
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XIV_  сесія    VI _  скликання 

(3-е пленарне засідання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2012 року                       м. Ужгород                                     № 663  
 
 
Про надання дозволу  
КП «Ужгородська міська 
друкарня» на реалізацію  
основних засобів 
 
 

Розглянувши клопотання КП «Ужгородська міська друкарня» від 
07.09.2012р. № 60,  керуючись статтею 137 Господарського кодексу  України, 
статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
     

 міська рада ВИРІШИЛА: 
 
         1.  Надати згоду КП «Ужгородська міська друкарня» на відчуження 
автонавантажувача, інвентарний номер 11, 1988 року  випуску та друкарської 
машини 2ПС А-3, інвентарний номер 26, 1983 року  випуску . 
 2. Продаж майна здійснити на конкурентних засадах. Кошти,  отримані 
від продажу, спрямувати на покращення матеріально-технічної бази 
підприємства. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 
 
 
Міський голова                   В.  Погорелов 
 
 
 
 

 
 

 


